Данное руководство по эксплуатации запрещается: копировать, распространять, перепечатывать его. Данное руководство по эксплуатации запрещается: копировать, распространять, перепечатывать его. 8 1
ГАРАНТИЯ и ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
- Гарантия со дня покупки 1 (один) год.
- Производитель гарантирует исправную работу оборудования согласно эксплуатационно-техническим
условиям, указанным в гарантии. Гарантия дается на неисправности, а также на дефектные части.
- Гарантийное обслуживание не осуществляется в случаях:
• Механических повреждений и загрязнений

AXW-250-S-2D / AXW-250-B-2D 380 50 0,28 120 2500 2100 200 58
AXW-250-S-4Е / AXW-250-B-4Е 220 50 0,3 54 1450 1300 80 50
AXW-250-S-4D / AXW-250-B-4D 380 50 0,24 60 1450 1300 80 50
AXW-300-S-2Е / AXW-300-B-2Е 220 50 0,82 171 2500 3300 260 60
AXW-300-S-2D / AXW-300-B-2D 380 50 0,29 145 2500 3300 260 60
AXW-300-S-4Е / AXW-300-B-4Е 220 50 0,35 80 1450 2200 110 52
AXW-300-S-4D / AXW-300-B-4D 380 50 0,25 85 1450 2200 110 52
AXW-350-S-2Е / AXW-350-B-2Е 220 50 1,91 270 2500 4850 285 65
AXW-350-S-4Е / AXW-350-B-4Е 220 50 0,51 140 1450 3280 140 57
AXW-350-S-4D / AXW-350-B-4D 380 50 0,39 140 1450 3280 140 57
AXW-400-S-2Е / AXW-400-B-2Е 220 50 2,38 480 2500 6200 310 75
AXW-400-S-4Е / AXW-400-B-4Е 220 50 0,87 160 1450 4800 150 65
AXW-400-S-4D / AXW-400-B-4D 380 50 0,53 160 1450 4800 150 65
AXW-450-S-4Е / AXW-450-B-4Е 220 50 1,28 280 1450 5410 160 73
AXW-450-S-4D / AXW-450-B-4D 380 50 0,7 210 1450 5410 160 73
AXW-500-S-4Е / AXW-500-B-4Е 220 50 1,88 405 1450 8850 200 70
AXW-500-S-4D / AXW-500-B-4D 380 50 0,88 410 1350 8850 200 70
AXW-550-S-4Е / AXW-550-B-4Е 220 50 2,28 500 1450 10800 230 76
AXW-550-S-4D / AXW-550-B-4D 380 50 0,94 450 1450 10800 230 76
AXW-600-S-4Е / AXW-600-B-4Е 220 50 3,5 750 1400 13000 270 78
AXW-600-S-4D / AXW-600-B-4D 380 50 1,35 680 1400 13000 260 78
Данное руководство по эксплуатации запрещается: копировать, распространять, перепечатывать его. Данное руководство по эксплуатации запрещается: копировать, распространять, перепечатывать его. 5 4
Габаритные и монтажные размеры
Модель
L1,
мм
L2,
мм
H1,
мм
H2,
мм
A,
мм
В,
мм
AXW-200-S-2Е / AXW-200-B-2Е 220 270 40 95 200 220
AXW-200-S-2D / AXW-200-B-2D 220 270 40 95 200 220
AXW-200-S-4Е / AXW-200-B-4Е 220 270 40 95 200 220
AXW-200-S-4D / AXW-200-B-4D 220 270 40 95 200 220
AXW-250-S-2Е / AXW-250-B-2Е 270 320 40 105 250 270
AXW-250-S-2D / AXW-250-B-2D 270 320 40 105 250 270
AXW-250-S-4Е / AXW-250-B-4Е 270 320 40 105 250 270
AXW-250-S-4D / AXW-250-B-4D 270 320 40 105 250 270
AXW-300-S-2Е / AXW-300-B-2Е 320 370 40 112 300 320
AXW-300-S-2D / AXW-300-B-2D 320 370 40 112 300 320
AXW-300-S-4Е / AXW-300-B-4Е 320 370 40 112 300 320
AXW-300-S-4D / AXW-300-B-4D 320 370 40 112 300 320
AXW-350-S-2Е / AXW-350-B-2Е 370 420 40 155 350 370
AXW-350-S-4Е / AXW-350-B-4Е 370 420 40 155 350 370
AXW-350-S-4D / AXW-350-B-4D 370 420 40 155 350 370
AXW-400-S-2Е / AXW-400-B-2Е 420 470 40 155 400 420
AXW-400-S-4Е / AXW-400-B-4Е 420 470 40 155 400 420
AXW-400-S-4D / AXW-400-B-4D 420 470 40 155 400 420
AXW-450-S-4Е / AXW-450-B-4Е 470 520 40 155 450 470
AXW-450-S-4D / AXW-450-B-4D 470 520 40 155 450 470
AXW-500-S-4Е / AXW-500-B-4Е 520 585 46 155 500 520
AXW-500-S-4D / AXW-500-B-4D 520 585 46 155 500 520
AXW-550-S-4Е / AXW-550-B-4Е 570 620 46 170 550 570
AXW-550-S-4D / AXW-550-B-4D 570 620 46 170 550 570
AXW-600-S-4Е / AXW-600-B-4Е 610 685 46 190 600 620
AXW-600-S-4D / AXW-600-B-4D 610 685 46 190 600 620